
Pöytäkirja 12/2023

Aalto-yliopiston Arkkitehtikilta ry

Hallituksen kokous 12/2023, 15.3.2023, klo 18:00.

Paikka: Otakaari 1 A, 02150 Espoo

Paikalla:

Puheenjohtaja Mai Multimäki

Yhteisövastaava Niko Toivonen

Sihteeri-tiedottaja Moby Siivonen

Rahastonhoitaja Mirka Pellikka

Hupimestari Elian Salmimaa

Hupimestari Samuel Hautamäki

Fuksikapteeni 2023-2024 Ansa Pyykönen

Fuksikapteeni 2023-2024 Mai Kovanen

Maisterimestari 2023-2024 Bertta Jouhki

Opintovastaava Ilona Lintinen

Tilava Majava Katri Halkonen

Päätoimittaja Aino Silvennoinen

Yrityssuhdevastaava Heidi Joronen

Arkkitehtuuriklubin Majasäätiön puheenjohtaja 2023 Iiris

Moisio, poistui kohdassa 6.3.

Äpyn edustajat Maija Kenttämies ja Sini Hintsala, poistuivat

kohdassa 8.

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 18:07.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi



Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Esitys: Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Aino
Silvennoinen ja Ansa Pyykönen.

Päätettiin esityksen mukaisesti.

Siirryttiin kohtaan 8.

5. Ilmoitusasiat ja posti

Postissa saapunut Vuorimieskillan naamaläsy, S´napsi
1/2023 ja Nordean talletuskortti.

Hallituksesta tänään paikalla on vain puolet, joka
johtunee poikkeuksellisesta kokousajankohdasta ja muista
päällekkäisistä menoista. Viikko on mennyt hyvin, vaikka
ilmassa on ollut kipeyttä ja pitkiä päiviä.
Aurinkoisesta säästä ja wappubiisistä tuli wappuinen
tunnelma. Pajalla ahkeroitu sorvin ääressä. Kiireistä on
ollut, mutta hyvin menee. Kaveria ja isovanhempia nähty
viikonloppuna. Eläinlääkärin päivystyksessä vietetty
tiistai-ilta, mutta loppuviikosta tulossa kivoja
juttuja. Viikonloppuna Täffän vujut ja AO-foorumi.

6. Sektorit

6.1. Hallinto
Puheenjohtaja: Killan vuosikokouskutsu lähtee torstaina,
AYY:n keskustoimistolle viedään pian vuosikokouskutsu.
Neuvosto-ryhmässä ollut puhetta muiden puheenjohtajien
kanssa jäsenmaksujen korotuksesta johtuen
taloudellisesta tilanteesta ja KideAppin
palveluveloituksista. Viikonloppuna on AO-foorumi Suomen
arkkitehtikiltojen ja O-SAFA:n aktiiveille, johon
osallistutaan muutaman hallituslaisen kanssa.
Aikaisemmin päivällä oli Laitoskokous.

Rahastonhoitaja: Viime viikolla Killalle on tullut
virheellinen lasku. Olisi toivottavaa, että Killan
jäsenet pitävät huolen siitä, että tilatessaan



palveluita tai tuotteita, oikeat tiedot liitetään
tarjouspyyntöön ja tilaukseen.

Kaikki Foundationeiksi lähteneet yritykset ovat
maksaneet AK Foundation sopimuksensa.

Rahastonhoitaja tutustuu viime vuoden tilinpäätökseen ja
laittaa pikimmiten pyörät pyörimään, jotta tämän
tilikauden tilinpäätös onnistuu vähintään yhtä hyvin
kuin aikaisemman. Alkuvuoden kirjanpitoa on alettu
päivittämään vuoden 2022 rahastonhoitajan ohjeistuksen
mukaan.

6.2. Yhteisö
Yhteisövastaava: Ei kuulumisia.

6.3. Viestintä
Sihteeri-tiedottaja: Jääräkummin kanssa tavattu eilen
kahvittelun merkeissä. Nettisivuille päivitetty loputkin
hallituksen kuvat ja työpaikkailmoitus. Viikkotiedote
lähti maanantaina nettisivuille ja Telegramiin.
Nettisivutiimi kokoustaa torstaina ja siivoaa
nettisivuja edustuskuntoon.

Päätoimittaja: Huomenna jääräkummin kanssa tapaaminen.
Paperin koepainos haettu, näyttää hyvältä. Ensi viikolla
pitäisi virallisten painosten olla valmiina.

Iiris Moisio poistui ajassa 19.09

6.4. Yrityssuhteet
Yrityssuhdevastaava: Paperin mainokset saatu deadlinen
puitteissa perille ja laskutustiedot välitetty
rahastonhoitajalle.

Tavattu jääräkummi Kaislan kanssa. Tavataan uudestaan
noin kuukauden kuluttua.

A-Insinöörien kanssa kokoustettu eilen
yhteistyömahdollisuuksista aamupalan merkeissä. He
lähtevät mielellään mukaan haalarisponsorointiin sekä
kirjoittaisivat artikkelin kiltalehteen. Puhuttiin myös
excun mahdollisuudesta, mutta keskustellaan tästä vielä
tarkemmin yhteisesti hallituksen kanssa.



YTMK:n on oltu yhteyksissä liittyen muiden kiltojen
hinnastoihin lähiexcursioihin ja kiltalehtien
artikkeleihin. Hallituksen tulee pohtia, ollaanko
samalla linjalla muiden kiltojen kanssa hinnoittelun
suhteen vai edetäänkö viime viikolla tehdyn hinnaston
kanssa.

Hallitus päätti, että keskustellaan aiheesta tarkemmin
ensi kokouksessa.

Tällä viikolla lähetetään ensimmäinen “Mitä
Arkkitehtikillalle kuuluu” -sähköposti Killan Foundation
yrityksillemme. Foundations -logot pitäisi päivittää
verkkosivuille.

6.5. Tapahtumat
Hupimestarit: Ei kuulumisia.

6.6. Uudet opiskelijat
Maisterimestari: Kokoustettiin lauantaina brunssin
merkeissä vuoden 2023 UO-sektorin kanssa. Keskusteltiin
mm. osapuolten kuulumisista, orientaation ajankohdasta
ja tulevasta alkupamaISOsta, joka järjestetään ISO:ille.
Student Guiden taittamista on jatkettu. Tämän lisäksi on
otettu yhteyttä Laitoksen ja maisteripääaineiden
johtajiin heidän Student Guide -esittäytymisten ja
orientaation merkeissä.

Fuksikapteenit: (Ansa) Jääräkummia tavattu ruuanlaiton
merkeissä, oli kivaa!

Kokoustettiin lauantaina UO-sektorin kanssa kiltiksellä.
Odotetaan innolla jo ISO-valintojen tuloksia ja
alkupamaISOa! Kokoustettiin myös sunnuntaina Inkubion,
Prodekon ja Athenen uusien kipparien kanssa Fuksijäynään
liittyen. Järjestelyt tapahtumaa varten ovat käynnissä.
Oltu yhteydessä Laitokseen orientaatioon ynnä muuhun
liittyen ja edelleen odotetaan vastausta. FTMK:n kanssa
suunnitellaan yhteistä fuksiopas-pajaa.

Myös Pukuteollisuuteen on oltu yhteydessä paksummasta
haalarikankaasta ja saatu vastaus, jonka perusteella
olisi hyvä miettiä Arkkitehtikiltana mahdollisuudesta
sopia pidempiaikainen sopimus heidän kanssaan.



Hallitus päätti, että keskustellaan asiasta tarkemmin
ensi kokouksessa.

6.7. Tilat
Tila- ja Majavastaava: Majava on käynyt vierailemassa
Majalla. Majalla on hoidettu Villa Äpyn
huoltotoimenpiteitä. Kahden tunnin hikoilun sekä
palelemisen jälkeen saatiin Äpyn rulettia käännettyä.
Majavan naama meinasi myös saada osumaa ruskeasta Äpyn
sisällöstä. Äpyn toiminnasta myös keskusteltiin ja
päädyttiin siihen, että kesällä olisi hyvä saada
systeemistä toimivampi.

Majatalkoiden ilmoituslomake on avattu ja jaettu! Tällä
kertaa myös parhaan Majarunon kirjoittaja palkitaan.

Majava tapaa jääräkummin ensi viikolla lounaan
merkeissä.

Viime viikolla Majava pääsi kiertämään Väreen tiloissa
ACRE:n edustajan ohjauksella. Majava oppi muun muassa,
että Väreessä on tiloja, joissa saa kuvata
suunnittelutöitä. Myös pajavastaavilta tuli toive, että
Arkkitehtikilta voisi mainostaa, että Väreen pajat ovat
kaikille Arkkitehtuurin laitoksen opiskelijoille
vapaita.

Majava on myös vuokrannut toisen kerran pallomerta.
Pallomeri vuokraus sujui muuten ihan hyvin, mutta
pallomerta yhdessä pitävä kuormaliina aiheuttaa tuskan
kyyneliä sekä rakkuloita sormiin. Olisikin siis hyvä
hankkia uudet liinat.

Wappumestarit ovat myös ottaneet Majavaan yhteyttä. He
kyselivät, onko meillä innostusta lähteä järjestämään
ARTS:in yhdistysten kanssa jotain Wapputapahtumaa.
Tämmöisiä tapahtumia voisi olla kiltiskiertely tai
Wapputerde. Hallitus keskusteli alustavasti
Wapputapahtuman ajankohdasta ja järjestämisestä.

6.8. Edunvalvonta
Opintovastaava: Jääräkummin kanssa tavattu kanssa.
Juteltiin mm. täsmäkursseista ja
digiopetuskeskustelusta, joka on jatkunut osittain
samanlaisena jo ainakin 10 vuotta. Täsmäkurssit on



koettu jääräkummin opiskeluaikana ongelmallisiksi, sillä
ne ovat tuntuneet opiskelijoiden mielestä irrallisilta
ja siksi ne on haluttu yhdistää suunnittelukursseihin.

Hallopedien kanssa tavattiin maanantaina ja jatkettiin
keskustelua digiopetuksesta. Suunniteltiin digiopetuksen
kehitysehdotusten keräämistä, kokoamista ja lopulta
esittämistä Laitoksen suuntaan, nyt kun uutta OPSia
lähdetään suunnittelemaan.

Tiistaina oli TSAK:in kokous, missä agendalla oli muun
muassa HOPS-prosessi, akateeminen ohjaus, Studio A ja B
kurssien yhdistäminen yhdeksi kurssiksi sekä
lukukausimaksut.

Ensi viikon maanantaiksi klo 17 ennen hallituksen
kokousta on kiltahuoneelle kutsuttu digiklinikkaa pitävä
Tina käymään ja esittäytymään opiskelijoille.
Mainosviestiä laitettu Telegram-ryhmiin.

Kopo-sektorin suunnittelemat palautelootat alkavat olla
ajankohtaisia, ja niitä voisi alkaa kohtapuoliin
askartelemaan. Tarkoituksena on, että ne olisivat
valmiita kiltistalkoisiin.

OPN vaihto vihdoin tämän viikon sunnuntaina!

7. Talous

Hallitus hyväksyi seuraavat kulukorvaukset:

Hallinto:
Heidi Joronen 60,00 €
Kulukorvaus: Vuosijuhlaedustus Inkubio

Elian Salmimaa 60,00 €
Kulukorvaus: Vuosijuhlaedustus Potentiaalin tasaus 102

8. Äpyn vierailu

Maija Kenttämies ja Sini Hintsala saapuivat ajassa 18.13

Myönnettiin henkilöille Maija Kenttämies ja Sini Hintsala
puheoikeus.



Hallitus otti tiedoksi lähestyvän Äpy-Wapun ja
keskusteli 50h-skabaan osallistumisesta 4. - 6.4.
Päätettiin, että Arkkitehtikilta osallistuu Äpyn
50h-skabaan.

Maija Kenttämies ja Sini Hintsala poistuivat ajassa 18.36

Siirryttiin kohtaan 9.

9. Majasäätiön vierailu

Myönnettiin henkilölle Iiris Moisio puheoikeus.

Hallitus tutustui Majasäätiön hallituksen toimintaan ja
toimintasuunnitelmaan 2023. Keskusteltiin Majasäätiön
vaalikokouksen järjestämisestä Killan vaalikokouksen
yhteydessä, jotta saataisiin Majasäätiöön enemmän
aktiivisia toimijoita. Ehdotettiin myös
fuksipistekorttiin vapaaehtoista Majasäätiön kokous
-pistettä. Majasäätiö kokoustaa tulevana perjantaina
AYY:n kanssa tilavarausjärjestelmän tulevaisuudesta sekä
muista Majaan liittyvistä asioista. Otettiin tiedoksi,
että Killan kehitysrahaa, joka esitetään myöhemmin
myönnettäväksi tämän vuoden aikana, käytetään
ensisijaisesti Majan projektien toteuttamiseen. Majan
budjetti on budjetoitu hieman ylijäämäiseksi tänä
vuonna. Majasopimus allekirjoitetaan myöhemmin tänä
vuonna.

Majasäätiön toimintasuunnitelma (Liite 1) ja tilinpäätös
(Liite 2) ovat pöytäkirjan liitteinä.

Siirryttiin kohtaan 5.

10. Vuosikokouksen järjestelyt

Käsitellään Killan vuosikokouksen järjestelyt
seuraavassa kokouksessa.

11. Killan vastuututoreiden nimeäminen

Esitys: Nimetään Killan vastuututoreiksi Fuksikapteenit,
eli henkilöt Mai Kovanen ja Ansa Pyykönen.



Esitettiin ehdotus, että lisätään maisterimestari Bertta
Jouhki vastuututoriksi.

Päätettiin jälkimmäisen esityksen mukaisesti.

12. Muut esille tulevat asiat

Hallitus otti tiedoksi kotiluokkien tyhjennyksestä, joka
oli tullut hallitussähköpostiin.

Keskusteltiin tiedotteen tekemisestä, jossa
kerrottaisiin tarkemmin Väreen pajoista ja
Arkkitehtuurin laitoksen opiskelijoille tarkoitetuista
työskentelytiloista.

Hallituksen arkistovierailun ajankohta lyödään lukkoon
tällä viikolla. Ehdotetaan arkistovierailun ajankohdaksi
18.4.

13. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 20.02.

Allekirjoitukset

_______________________ _______________________
Pöytäkirjantarkastaja 1 Pöytäkirjantarkastaja 2
Aino Silvennoinen Ansa Pyykönen



__________________________ _____________________________
Puheenjohtaja Mai Multimäki Sihteeri-tiedottaja Moby
Siivonen


